
Upozornění
Upozorňujeme občany ulice Zádvorník,     

Brněnské a Osvobození, že byla zahájena 
rekonstrukce chodníků. 

Žádáme občany o opatrnost a ohleduplnost    
při pohybu na staveništích. Dále vyzýváme 
majitele automobilů uvedených ulic, aby si 
dopředu zajistili jejich náhradní parkování.



O z n á m e n í

Městys Velké Němčice nabízí k prodeji 

použitou chodníkovou dlažbu 

o rozměru 30 x 30cm. 

Cena 5,-Kč/ kus.



MVDr. Bohuslav Gross 
upozorňuje, že ve středu 7.10.2015

od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 70,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu proti vzteklině, 

psince, parvoviroze a leptospiroze
- cena 270,-Kč.

Očkovat se bude u úřadu městyse. 



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde 
k přerušení dodávky elektřiny  
ve středu 7.10.2015 v době od 07:30 do 14:00 hodin. 
Vypnutá oblast: 
- ul. Brněnská od křižovatky ul. Vrchní /p. Kloupar č.p. 374/

po ul. Školní p. Růžička Jiří /č.p. 149/  
- ul. Na Kopečku
- ul. Školní mimo č.p. 539, 632, 96, 172, 173, 243 a celá

pravá strana od ul. Městečko



Lékárna Velké Němčice 

oznamujeme,  že z důvodu návštěvy 

rehabilitací, bude provoz omezen od 

23.9. do 14.10.2015

na dobu pondělí, středa a pátek 

od 8:00 do 11:15 hodin. 



Knihovnice MLK oznamuje čtenářům, 

že vyřazené knihy za letošní rok 

budou nabídnuty všem, kteří mají o 

starší knihy zájem. Knihy budou 

vyloženy v přízemí úřadu městyse ve 

čtvrtek 1.10. 2015 

od 16:00 do 19:30 hodin. 

Přijďte si vybrat!!



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
upozorňuje všechny příznivce kopané a hráče všech 

družstev na program
v sobotu 3. a v ned ěli 4.10.2015:

V sobotu družstvo muž ů "A " zajíždí ke svému 
mistrovskému zápasu OP do Valtic , kde je začátek 

utkání v 10,00 hod.

a družstvo muž ů "B " hraje na domácím h řišti proti 
Sokolu Bo řetice . Začátek utkání je v 15,30 hod.



V neděli je program následující:

V neděli 4.10. zajíždí družstvo žáků do Nosislavi, kde je 
začátek utkání v 10,00 hod.

Obě dorostenecká družstva hrají svá mistrovská utkání na 
domácím hřišti proti družstvům FC Brno Slatina.
Začátky utkání jsou ve 13,15 hod. mladší a 
v 15,30 hod. starší dorostenci. 

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



VODOVODY A KANALIZACE 
HUSTOPEČE, a.s.

oznamuje občany ulice B. Němcové a
ul. Brněnské, že voda v novém 

vodovodním řadu je od 29.9.2015 
pitná.



Mateřské centrum Pupíci  pořádá  
Podzimní a zimní burzu dětského oblečení, 
kočárků a sportovního vybavení. 

Dne : 10.října 2015
Místo konání : Sál kulturního domu V. Němčice  

/vchod do KD z boku/
Výběr věcí :   9:00 – 11:00 hod.
Výběr věcí je omezen na 50 ks/na osobu.
Prodej : 12:00 – 14:30 hod. 
Výdej : 16:30 – 17:30 hod.
Na burze bude předprodej vstupenek na Tvoříme 
odpoledne, které se bude konat 31.10.2015. Cena 
vstupenky je 170Kč – 300Kč. K prodeji i nákupu Vás 
srdečně zveme organizační tým maminek



Cukrárna „Pohodička“ Velké Němčice
oznamuje, že i při nepříznivém počasí si 

můžete vždy v pátek, sobotu i neděli 
zakoupit zákusky i zmrzlinu.

Zákusky si podle potřeby můžete objednat
kdykoliv během týdne s dodáním od úterý 

do neděle v dohodnutém čase
na tel.č. 736 767 668 nebo 603 813 141.   


